Ferdinandus Dei gr(ati)a rex Sicilie, Hierusalem et Ungarie, universis et singulis 
presentium seriem inspecturis tam presentibus quam futuris. Que per nos subditis nostris 
concessa sunt ea libenter confirmamus ut que maioris roboris firmitate suffulta validiora 
reddantur, presidiose nostre cautele robur adicimus. sane pro parte nobilium et dilectorum 
fidelium nostrorum Universitatis et hominum civitatis nostre Tarenti fuit m(aiesta)ti nostre 
oblata supplicatio quedam cui nos benigne respondimus, illam decretari iussimus ut infine 
dicte supplicationis continetur cuius quidem supplicationis et decretationis nostre tenor est 
huismodi: 

Sacra m(aies)ta per parte de la Universita et homini dela vostra cita de Taranto se 
supplica alla m(aies)ta vostra che non obstante detta Universita et homini tengano 
autentico privilegio et antiquaa) consuetudine, cuius non est memoria hominum in 
contrarium, che in la detta cita non possa intrare vino forastero, tamen alcuni forestieri 
et citatini ne hanno trasuto et traseno in contento dela detta cita soi privilegii et antiqua 
consuetudine, cum dire che detti vini so nati in lo terreno et terr(itori)o dela detta cita; 
lo quale privilegio per negligentia o inadvertentia non fo obtenuto et domandato con le 
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circumstantie et clausule necessarie et oportune //  percheb) li casali son fundate in lo 
terr(itori)o dela detta cita, como so Leporano, Pulsano, Fragagnano, Le Grottagliec) et 
altri casali che in lo tempo passato del quondam ill(ustre) principe de Taranto da 
nisciuno de d(ic)ti casali nce intrao mai vino in la detta cita; sua merce de vostra 
m(aies)ta p(redic)ta, che actento nulla intrata e in la detta cita excepto quella pocho 
deli vini, providere che nullo vino forastiero ne deli casali de d(ic)ta cita ne de nisciuno 
altro loco, per mare ne per terra, possa intrare in la detta cita, eccepto q(ui)llo vino che 
nasce in lo terreno et vigne de Taranto possedute per li citatini che habitano et faceno 
loro incolato in la detta cita, sopto pena de perdere lo vino et de pagare onze deci a la 
Universita p(redic)ta et che le nave, navilii, barche et omne legno che venesse in la 
dicta cita, subito che siano arrivati debiano et possano li officiali sigillare le butti de 
vino et barrili in modo che li homini di esse nave et ligni maritimi non ne possano 
bevere, ma habiano ad bevere del vino de detta cita, et similiter q(ui)lli che venessero 
per terra et portassero fiaschi pieni de vino lo debiano bevere prima che entrano dentro 
la cita, overo buttarlo via sotto la pena p(redic)ta, et che quilli che haveno intrato vino 
in la ditta cita questo presenti anno 9e ind(ictionis) et etiam del // mese de augusto de lo 
anno paxato 8e ind(ictionis), tanto forastieri quanto citatini, se possano strengere alla 
ditta pena de onzi deci et de perdere lo vino, attento lor malitia et iniquita perche lo 
hanno facto scienter et appensate et non per inadvertentia; preiudicando a detti 
privilegii et antiquata consuetudine. Placet regie m(aiesta)ti quod d(ic)tum privilegium 
plene observentur et quod nulla aliad) vina in d(ic)tam civitatem Tarenti possit inmicti 
vel intrare aliquo modo, per marem nec per terram, etiam si fuerint dee) vinis casalium 
p(redic)torum nisi illa vinea que produxerint vinee et pox(ession)es que appreciari 
deberent in apprecio d(ic)te civitatis Tarenti dum taxat sub pena iam ditta; ita tamen 
quod vinee et pox(ession)es p(redic)te sint civium vel habitatorum ac incolatum 
facientium intra corpus d(ic)te civitatis Tarenti et non aliorum. Quo vero ad alia 
contenta et supplicata in d(ic)to capitulo, quia non videntur honesta regia m(aies)tas 
non intendit aliter providere sed mandat et vult observari quod hactenus in d(ic)ta 
civitate fuit observatum.